[image: image1.png]s¢=

Lrywy)

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ ЧАСТИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ)
                                                                                                ПРОЕКТ

	ПРИКАЗ

	№

	с. Частые

	┌

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»
	┐

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнение пункта 2.1 протокола внутреннего аппаратного совещания губернатора Пермского края от 18.04.2022 № 11-аг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги « Прием на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», утверждённый приказом Управления образования администрации Частинского муниципального округа от 31.03.2021 №46, следующие изменения:
1.1. в первом абзаце пункта 2.4.1 слова «7 рабочих дней» заменить словами «3 рабочих дня»;

1.2. в пункте 3.5.4.4  слова «7 дней» заменить словами «3 дня»;
1.3. пункт  3.5.4.4  дополнить абзацами следующего содержания:

 «Срок для отказа в предоставлении муниципальной услуги по причине предоставления неполного пакета документов заявителем установить 3 (три) рабочих дня. Организация, предоставляющая муниципальную услугу, не вправе требовать документы и информацию, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе».

2. Приказ опубликовать (разместить) на официальном сайте Управления образования администрации Частинского муниципального округа Пермского края.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
	И. о. начальника  управления образования

	В. В. Пономарёва

PAGE
2